
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/368/2024 
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miastków Kościelny oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miastków Kościelny na warunkach i zasadach 
określonych w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miastków 
Kościelny, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/184/2013 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 19 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miastków Kościelny oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 7623). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 2034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/368/2024 

Rady Gminy Miastków Kościelny 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA MIASTKÓW KOŚCIELNY 

§ 1. WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Miastków Kościelny następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 
przewoźnikiem, a Gminą Miastków Kościelny zwaną dalej Gminą. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany 
w Urzędzie Gminy. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

b) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

c) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób. 

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miastków 
Kościelny jest nieodpłatne. 

2. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Nie dopuszcza się zatrzymywania 
pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. Postoje wynikające 
z rozkładów jazdy możliwe są jedynie na pętlach autobusowych oraz przystankach początkowych i końcowych, 
o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

b) zatrzymywania pojazdu w sposób umożliwiający wsiadanie i wysiadanie osobom starszym 
i niepełnosprawnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2034



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/368/2024 

Rady Gminy Miastków Kościelny 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miastków 
Kościelny 

Lp. Pełna nazwa przystanku Miejscowość Numer drogi 
1 Oziemkówka - most Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
2 Oziemkówka - most Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
3 Oziemkówka - centrum Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
4 Oziemkówka - centrum Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
5 Oziemkówka - szkoła Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
6 Oziemkówka - szkoła Oziemkówka droga powiatowa - 1330W 
7 Stary Miastków - skrzyżowanie dróg Stary Miastków droga gminna - 130805W 
8 Stary Miastków - skrzyżowanie dróg Stary Miastków droga gminna - 130805W 
9 Stary Miastków - centrum Stary Miastków droga gminna - 130805W 

10 Stary Miastków - centrum Stary Miastków droga gminna - 130805W 
11 Stary Miastków - północ Stary Miastków droga gminna - 130805W 
12 Stary Miastków - północ Stary Miastków droga gminna - 130805W 

13 
Miastków Kościelny - Kolonia Stary 
Miastków Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

14 
Miastków Kościelny - Kolonia Stary 
Miastków Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

15 Miastków Kościelny - Stary Dwór Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 
16 Miastków Kościelny - Stary Dwór Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

17 
Miastków Kościelny - skrzyżowanie 
do Kujaw Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

18 
Miastków Kościelny - skrzyżowanie 
do Kujaw Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

19 Kujawy - Centrum Kujawy droga powiatowa - 1333W 
20 Kujawy - Centrum Kujawy droga powiatowa - 1333W 
21 Kujawy - Trojanki Kujawy droga powiatowa - 1333W 
22 Kujawy - Trojanki Kujawy droga powiatowa - 1333W 
23 Kujawy - Choiny Kujawy droga powiatowa - 1333W 
24 Kujawy - Choiny Kujawy droga powiatowa - 1333W 
25 Wola Miastkowska - pętla Wola Miastkowska droga powiatowa - 1333W 
26 Wola Miastkowska - pętla Wola Miastkowska droga powiatowa - 1333W 
27 Wola Miastkowska - centrum Wola Miastkowska droga powiatowa - 1333W 
28 Wola Miastkowska - centrum Wola Miastkowska droga powiatowa - 1333W 
29 Kruszówka Kruszówka droga powiatowa - 1334W 
30 Kruszówka Kruszówka droga powiatowa - 1334W 
31 Zabruzdy - Sośnia Zabruzdy droga gminna - 130813W 
32 Zabruzdy - Sośnia Zabruzdy droga gminna - 130813W 
33 Zabruzdy - Dwór Zabruzdy droga powiatowa - 1334W 
34 Zabruzdy - Dwór Zabruzdy droga powiatowa - 1334W 
35 Zabruzdy Zabruzdy droga powiatowa - 1334W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2034



36 Zabruzdy Zabruzdy droga powiatowa - 1334W 
37 Zabruzdy Kolonia - Centrum Zabruzdy Kolonia droga powiatowa - 1334W 
38 Zabruzdy Kolonia - Centrum Zabruzdy Kolonia droga powiatowa - 1334W 
39 Zabruzdy Kolonia - Las Zabruzdy Kolonia droga powiatowa - 1334W 
40 Zabruzdy Kolonia - Las Zabruzdy Kolonia droga powiatowa - 1334W 
41 Miastków Kościelny - Cmentarz Miastków Kościelny droga powiatowa - 1334W 
42 Miastków Kościelny - Cmentarz Miastków Kościelny droga powiatowa - 1334W 
43 Miastków Kościelny - Rynek Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 
44 Miastków Kościelny - Rynek Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

45 
Miastków Kościelny - ul. 
Warszawska Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

46 
Miastków Kościelny - ul. 
Warszawska Miastków Kościelny droga powiatowa - 1330W 

47 Zwola - skrzyżowanie dróg Zwola droga powiatowa - 1330W 
48 Zwola - skrzyżowanie dróg Zwola droga powiatowa - 1330W 
49 Zwola - I Zwola droga gminna - 130816W 
50 Zwola - I Zwola droga gminna - 130816W 
51 Zwola - szkoła Zwola droga gminna - 130816W 
52 Zwola - szkoła Zwola droga gminna - 130816W 
53 Zwola - kapliczka Zwola droga gminna - 130816W 
54 Zwola - kapliczka Zwola droga gminna - 130816W 
55 Zwola - pętla Suchowola Zwola droga gminna - 130816W 
56 Zwola - pętla Suchowola Zwola droga gminna - 130816W 
57 Zwola - Dąbrowa Zwola droga gminna - 130828W 
58 Zwola - Dąbrowa Zwola droga gminna - 130828W 
59 Zwola Poduchowna Zwola Poduchowna droga powiatowa - 1330W 
60 Zwola Poduchowna Zwola Poduchowna droga powiatowa - 1330W 
61 Zwola Poduchowna - Darzyna I Zwola Poduchowna droga gminna - 130836W 
62 Zwola Poduchowna - Darzyna I Zwola Poduchowna droga gminna - 130836W 
63 Zwola Poduchowna - Darzyna II Zwola Poduchowna droga gminna - 130836W 
64 Zwola Poduchowna - Darzyna II Zwola Poduchowna droga gminna - 130836W 
65 Ryczyska - pętla Ryczyska droga powiatowa - 1337W 
66 Ryczyska - pętla Ryczyska droga powiatowa - 1337W 
67 Ryczyska - remiza Ryczyska droga powiatowa - 1337W 
68 Ryczyska - remiza Ryczyska droga powiatowa - 1337W 
69 Ryczyska - Grecja I Ryczyska droga gminna - 130833W 
70 Ryczyska - Grecja I Ryczyska droga gminna - 130833W 
71 Ryczyska - Grecja II Ryczyska droga gminna - 130833W 
72 Ryczyska - Grecja II Ryczyska droga gminna - 130833W 
73 Glinki - remiza Glinki droga gminna - 130810W 
74 Glinki - remiza Glinki droga gminna - 130810W 
75 Miastków Kościelny - ul. Piaskowa Miastków Kościelny droga gminna - 130810W 
76 Miastków Kościelny - ul. Piaskowa Miastków Kościelny droga gminna - 130810W 
77 Miastków Kościelny - PGR Miastków Kościelny droga powiatowa - 1339W 
78 Miastków Kościelny - PGR Miastków Kościelny droga powiatowa - 1339W 
79 Brzegi - skrzyżowanie do Zgórza Brzegi droga powiatowa - 1339W 
80 Brzegi - skrzyżowanie do Zgórza Brzegi droga powiatowa - 1339W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2034



81 Brzegi - skrzyżowanie Pieńki Brzegi droga powiatowa - 1339W 
82 Brzegi - skrzyżowanie Pieńki Brzegi droga powiatowa - 1339W 
83 Brzegi - Przecinka Brzegi droga powiatowa - 1339W 
84 Brzegi - Przecinka Brzegi droga powiatowa - 1339W 
85 Brzegi - szkoła Brzegi droga powiatowa - 1338W 
86 Brzegi - szkoła Brzegi droga powiatowa - 1338W 
87 Brzegi - kolonia Brzegi droga powiatowa - 1338W 
88 Brzegi - kolonia Brzegi droga powiatowa - 1338W 
89 Brzegi - Pieńki I Brzegi droga gminna - 130853W 
90 Brzegi - Pieńki I Brzegi droga gminna - 130853W 
91 Brzegi - Pieńki II Brzegi droga gminna - 130853W 
92 Brzegi - Pieńki II Brzegi droga gminna - 130853W 
93 Brzegi - Pieńki III Brzegi droga gminna - 130853W 
94 Brzegi - Pieńki III Brzegi droga gminna - 130853W 
95 Brzegi - Pieńki IV Brzegi droga gminna - 130852W 
96 Brzegi - Pieńki IV Brzegi droga gminna - 130852W 
97 Brzegi - Mur I Brzegi droga gminna - 130847W 
98 Brzegi - Mur I Brzegi droga gminna - 130847W 
99 Brzegi - Mur II Brzegi droga gminna - 130847W 

100 Brzegi - Mur II Brzegi droga gminna - 130847W 
101 Brzegi - Bzdus I Brzegi droga gminna - 130844W 
102 Brzegi - Bzdus I Brzegi droga gminna - 130844W 
103 Brzegi - Bzdus II Brzegi droga gminna - 130844W 
104 Brzegi - Bzdus II Brzegi droga gminna - 130844W 
105 Zasiadały - zachód Zasiadały droga gminna - 130811W 
106 Zasiadały - zachód Zasiadały droga gminna - 130811W 
107 Zasiadały - centrum Zasiadały droga gminna - 130811W 
108 Zasiadały - centrum Zasiadały droga gminna - 130811W 
109 Zasiadały - pętla Zasiadały droga gminna - 130811W 
110 Zasiadały - pętla Zasiadały droga gminna - 130811W 
111 Zgórze - skrzyżowanie do Brzegów Zgórze droga powiatowa - 1340W 
112 Zgórze - skrzyżowanie do Brzegów Zgórze droga powiatowa - 1340W 
113 Zgórze - Rudnik Zgórze droga powiatowa - 1340W 
114 Zgórze - Rudnik Zgórze droga powiatowa - 1340W 
115 Zgórze - Huta Zgórze droga powiatowa - 1340W 
116 Zgórze - Huta Zgórze droga powiatowa - 1340W 
117 Zgórze - Huta I Zgórze droga gminna - 130802W 
118 Zgórze - Huta I Zgórze droga gminna - 130802W 
119 Zgórze - Huta II Zgórze droga gminna - 130802W 
120 Zgórze - Huta II Zgórze droga gminna - 130802W 
121 Zgórze - Huta III Zgórze droga gminna - 130802W 
122 Zgórze - Huta III Zgórze droga gminna - 130802W 
123 Zgórze - centrum Zgórze droga powiatowa - 1340W 
124 Zgórze - centrum Zgórze droga powiatowa - 1340W 
125 Zgorze - zakręt Zgórze droga powiatowa - 1340W 
126 Zgorze - zakręt Zgórze droga powiatowa - 1340W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2034



127 Zgórze - szkoła Zgórze droga gminna - 130857W 
128 Zgórze - szkoła Zgórze droga gminna - 130857W 
129 Przykory - wschód Przykory droga powiatowa - 1340W 
130 Przykory - wschód Przykory droga powiatowa - 1340W 
131 Przykory - remiza Przykory droga powiatowa - 1340W 
132 Przykory - remiza Przykory droga powiatowa - 1340W 
133 Przykory - krzyżówki Przykory droga powiatowa - 1330W 
134 Przykory - krzyżówki Przykory droga powiatowa - 1330W 
135 Przykory - Podlasie I Przykory droga gminna - 130863W 
136 Przykory - Podlasie I Przykory droga gminna - 130863W 
137 Przykory - Podlasie II Przykory droga gminna - 130863W 
138 Przykory - Podlasie II Przykory droga gminna - 130863W 
139 Przykory - Podlasie III Przykory droga gminna - 130863W 
140 Przykory - Podlasie III Przykory droga gminna - 130863W 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2034


	UCHWAŁA NR LXXII/368/2024 RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA MIASTKÓW KOŚCIELNY
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3



	Załącznik 2 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miastków Kościelny


		2024-02-14T09:18:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




